
APC ProtectNet  PNET1, ochrana RJ-45

cena vč DPH: 1270 Kč
cena bez DPH: 1049.22 Kč

Kód zboží (ID): 36705

PN: PNET1GB

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Chrání datový port sítě Ethernet před poškozením přepěťovými rázy.
Kompatibilní s technologií PoE (Power over Ethernet) napájení po datovém síťovém
kabelu a se sítěmi 10/100/1000 Base-T. Špičkový proud v normálním režimu 6.50 kA
Špičkový proud v běžném režimu 0.25 kA Reakční doba na přepětí typu NM (ns) 1
ns Ochrana datové linky Ochrana RJ45 pro Ethernet 10/100/1000 Base-T Chráněné
datové linky (pouze s větším počtem vodičů) 1-8 Propuštěné napětí při rázu < 60

Popis produktu Chrání datový port sítě Ethernet před poškozením přepěťovými
rázy. Kompatibilní s technologií PoE (Power over Ethernet) napájení po datovém
síťovém kabelu a se sítěmi 10/100/1000 Base-T. Špičkový proud v normálním
režimu 6.50 kA Špičkový proud v běžném režimu 0.25 kA Reakční doba na přepětí
typu NM (ns) 1 ns Ochrana datové linky Ochrana RJ45 pro Ethernet 10/100/1000
Base-T Chráněné datové linky (pouze s větším počtem vodičů) 1-8 Propuštěné
napětí při rázu &lt; 60

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

